Nr. 8. Warszawa, 12 (24) lutego 1900 r. Tomxxxyiir
Rok XXVI.

PRZEGLĄD TECHNICZNY

T R E Ś Ć .
Regulatory amerykańskie (dok.) — Sprzęgacz hydrauliczny. — Czy acetylen jest wybu
chowy i trujący? (dok.). — Sprawozdania z posiedzeń stowarzyszeń technicznych: Sekcya te
chniczna warszawska — Stowarzyszenie techników.